[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	18 января 2021 года

	№2/3-4

	р.п. Хвойная

Об освобождении от обязанностей члена участковой
избирательной комиссии № 1916 с правом решающего голоса

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», личного заявления Цветковой Н.С. от 14.01.2021г.
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в состав участковой избирательной комиссий № 1916, сформированной постановлением Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района 04.06.2018 № 42/1-3, следующее изменение:
1). Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1916 с правом решающего голоса Цветкову Наталью Сергеевну, предложенную Хвойнинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" с 05.01.2021 года.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Разместить настоящие постановление в разделе «ТИК Хвойнинского района» на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                 С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                 Н. С. Цветкова

image1.png